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Vaihda Windowsista 
Linuxiin

Lokakuun puolivälistä 2026 alkaen Microsoft ei enää tarjoa ilmaisia tietoturvakorjauksia Windows 
10:lle.

Microsoft suosittelee päivittämistä Windows 11:een. Jos sinulla on vanhempi tietokone, tämä ei 
ehkä ole mahdollista, koska Windows 11:llä on korkeammat laitteistovaatimukset.

Voit tarkistaa yhteensopivuuden Windows 11:n kanssa osoitteessa:

https://www.microsoft.com/fi-fi/windows/windows-11-specifications 

Jos tietokoneesi ei ole yhteensopiva Windows 11:n kanssa eikä se ole yli 12 vuotta vanha, 
harkitse vaihtamista Linux-käyttöjärjestelmään.

Linux tarjoaa seuraavat tärkeimmät edut:

 Useimmat Linux-järjestelmät ovat vapaasti käytettävissä

Linux on avoimen lähdekoodin käyttöjärjestelmä, mikä tarkoittaa, että sen lähdekoodi on 
kaikkien saatavilla

 Linux on turvallisempi, koska jokainen ohjelma vaatii järjestelmänvalvojan luvan

Järjestelmäohjelmiston ja kaikkien asennettujen ohjelmien päivitys tapahtuu helposti ja 
nopeasti

 Saatavilla on monia Linux-jakeluja (ns. distroja), joissa on erilaisia vaihtoehtoja ja ulkoasuja

 Linux toimii myös vanhemmissa tietokoneissa, koska sillä on pienemmät laitteistovaatimukset

 Linux tarjoaa enemmän joustavuutta, koska et ole riippuvainen vain yhdestä toimittajasta

Se tarjoaa paremman yksityisyyden suojan käyttäjien tiedoille, sillä se ei kerää paljoa tietoja 
käyttäjältä

 Yhteisön tuki Internetin foorumeilla on käytettävissä ongelmissa auttamiseksi ja niiden 
ratkaisemiseksi

Linuxin huonot puolet:
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 Ohjelmistojen yhteensopivuus; kaikki suositut Windows-ohjelmat eivät ole saatavilla Linuxille

Jos käytät tiettyä ohjelmistoa, joka on saatavana vain Windowsille, tarkista ensin, 
löydätkö jotain vastaavaa Linuxille.

Luettelo Linux-jakeluista

Uutiset ja ominaisuusluettelot Linux-jakeluista ovat saatavilla osoitteessa https://distrowatch.com/ 

Seuraavat käyttäjäystävälliset ja helppokäyttöiset Linux-jakelut ovat:

Zorin OS

Siinä on Windows-tyyppinen graafinen käyttöliittymä ja monia samanlaisia ohjelmia kuin 
Windowsissa.  

Jakelun perimmäisenä tavoitteena on 
tarjota Linux-vaihtoehto Windowsille. 
Sen avulla Windows-käyttäjät voivat 
nauttia kaikista Linuxin 
ominaisuuksista ilman komplikaatioita.

Lisäksi Zorinin mukana tulee sovellus, 
jonka avulla käyttäjät voivat suorittaa 
monia Windows-ohjelmia.

Zorinin kotisivu: https://zorin.com/os/

Linux Mint

Linux Mint on käyttöjärjestelmä 
pöytätietokoneille ja kannettaville 
tietokoneille. Se on suunniteltu toimimaan 
suoraan käyttökunnossa, ja se on täysin 
varustettu useimpien ihmisten tarvitsemilla 
sovelluksilla.

Lisäksi siinä on muokattu työpöytä ja 
valikot, useita ainutlaatuisia 
konfigurointityökaluja ja verkkopohjainen 
pakettien asennusliittymä.

Linux Mintin etusivu: https://linuxmint.com/ 
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Jos haluat nauttia Linuxin ominaisuuksista ja sinulla on tarpeeksi vapaata levytilaa (40–60 Gt) 
tietokoneellasi, voit asentaa Linuxin yhdessä Windowsin kanssa.

Lisäksi useita Linux-jakeluja on saatavilla jopa vanhemmille tietokoneille, jotka vaativat 
vähemmän laitteistoresursseja.

Lisätietoja saat soittamalla 045 78381092 tai

      kirjoittamalla osoitteeseen
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